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Carbide NSB & Carbide Drills
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Carbide NSB & Carbide Drills

15WHNSB -SD
商品コード

Item Code

15WHNSB0300-SD
15WHNSB0350-SD
15WHNSB0400-SD
15WHNSB0450-SD
15WHNSB0500-SD
15WHNSB0550-SD
15WHNSB0600-SD
15WHNSB0650-SD
15WHNSB0680-SD
15WHNSB0700-SD
15WHNSB0750-SD
15WHNSB0800-SD
15WHNSB0850-SD
15WHNSB0860-SD
15WHNSB0900-SD
15WHNSB0950-SD
15WHNSB1000-SD

在庫

Stock
直径Dc

Drill
Dia.
3.0
3.5
4.0
4.5
5.0
5.5
6.0
6.5
6.8
7.0
7.5
8.0
8.5
8.6
9.0
9.5
10.0

54 
63 
72 
81 
91 

100 
109 
118 
127 
127 
136 
145 
154 
163 
163 
172 
181 

 溝長R
Flute

Length
102 
111 
121 
132 
142 
151 
160 
171 
180 
180 
191 
200 
209 
218 
218 
227 
236 

全長L
Overall
Length

3.0 
4.0 
4.0 
5.0 
5.0 
6.0 
6.0 
7.0 
7.0 
7.0 
8.0 
8.0 
9.0 
9.0 
9.0 

10.0 
10.0 

シャンク径Ds
Shank
Dia.

寸法　Size (mm)

●
□
●
□
●
●
●
□
□
●
□
●
□
□
●
□
●

20WHNSB -SD
商品コード

Item Code

20WHNSB0300-SD
20WHNSB0350-SD
20WHNSB0400-SD
20WHNSB0450-SD
20WHNSB0500-SD
20WHNSB0550-SD
20WHNSB0600-SD
20WHNSB0650-SD
20WHNSB0680-SD
20WHNSB0700-SD
20WHNSB0750-SD
20WHNSB0800-SD

在庫

Stock
直径Dc

Drill
Dia.
3.0
3.5
4.0
4.5
5.0
5.5
6.0
6.5
6.8
7.0
7.5
8.0

69 
81 
92 

104 
116 
127 
139 
150 
162 
162 
173 
185 

 溝長R
Flute

Length
117 
129 
141 
155 
167 
178 
190 
203 
215 
215 
228 
240 

全長L
Overall
Length

3.0
4.0
4.0
5.0
5.0
6.0
6.0
7.0
7.0
7.0
8.0
8.0

シャンク径Ds
Shank
Dia.

寸法　Size (mm)

●
□
●
□
●
●
●
□
□
●
□
●

25WHNSB -SD
商品コード

Item Code

25WHNSB0300-SD
25WHNSB0350-SD
25WHNSB0400-SD
25WHNSB0450-SD
25WHNSB0500-SD
25WHNSB0550-SD
25WHNSB0600-SD
25WHNSB0650-SD
25WHNSB0680-SD
25WHNSB0700-SD
25WHNSB0750-SD
25WHNSB0800-SD

在庫

Stock
直径Dc

Drill
Dia.
3.0
3.5
4.0
4.5
5.0
5.5
6.0
6.5
6.8
7.0
7.5
8.0

84 
98 

113 
127 
141 
155 
169 
183 
191 
197 
211 
225 

 溝長R
Flute

Length
132 
146 
162 
178 
192 
206 
220 
236 
244 
250 
266 
280 

全長L
Overall
Length

3.0
4.0
4.0
5.0
5.0
6.0
6.0
7.0
7.0
7.0
8.0
8.0

シャンク径Ds
Shank
Dia.

寸法　Size (mm)

●
□
●
□
●
●
●
□
□
●
□
●

30WHNSB -SD
商品コード

Item Code

30WHNSB0300-SD
30WHNSB0350-SD
30WHNSB0400-SD
30WHNSB0450-SD
30WHNSB0500-SD
30WHNSB0550-SD
30WHNSB0600-SD

在庫

Stock
直径Dc

Drill
Dia.
3.0
3.5
4.0
4.5
5.0
5.5
6.0

99 
116 
132 
149 
166 
182 
199 

 溝長R
Flute

Length
147 
164 
181 
200 
217 
233 
250 

全長L
Overall
Length

3.0
4.0
4.0
5.0
5.0
6.0
6.0

シャンク径Ds
Shank
Dia.

寸法　Size (mm)

●
□
●
□
●
●
●

□印：特定代理店在庫です。弊社営業へお問い合せください。
□：Stocked by specified distributor. Contact with our sales department.

●印：標準在庫品です。
● : Stocked Items.

R

L
φ

D
c

φ
D

s

直径公差：h8（直径φ6.8とφ8.6は−0.024～−0.045）
Tool dia torelance : h8 (Tool diameter φ6.8,φ8.6 is -0.024～-0.045)

平面二段・S-X形シンニング
Plane, S-X thinning

アルミ用 超硬OHノンステップボーラー（15〜30D）
Carbide Oil Hole Non Step Borer for Aluminium (15~30D)

切削
条件表
切削
条件表

Cutting Conditions

A671下図

Under figure Normal Helix Integral No.
Shank

SD-CoatedCarbideBoring

穴あけ




